244 245
PP PRİZ KOLYELER / CLAMP SADDLESSPP PRİZ KOLYELER / CLAMP SADDLESS
PPPP
D1
R
L
HD
D
(mm
R
(mm
Basınç
Pn
Kod
Code
Fiyat (Adet)
Price (Pcs)
Koli Adet
Box Pcs
Poşet İçi Adet
Bag/Pcs
d1
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
25 1/2” 16 EX52901250202 0,69 € 180 1 16 54 52
25 3/4” 16 EX52901250252 0,69 € 180
32 1/2” 16 EX52901320202 0,61 € 140 1 16 78 62
32 3/4” 16 EX52901320252 0,89 € 140 1 21 78 62
40 1/2” 16 EX52901400202 1,02 € 130 1 16 80 68
40 3/4” 16 EX52901400252 1,02 € 130 1 21 80 68
40 1” 16 EX52901400322 1,02 € 130 1 27 80 68
50 1/2” 16 EX52901500202 1,19 € 120 1 16 84 81
50 3/4” 16 EX52901500252 1,19 € 120 1 21 84 81
50 1” 16 EX52901500322 1,26 € 120 1 27 84 81
63 1/2” 16 EX52901630202 1,80 € 50 1 16 98 93
63 3/4” 16 EX52901630252 1,42 € 50 1 21 98 93
63 1” 16 EX52901630322 1,57 € 50 1 27 98 93
63 1 1/4” 16 EX52901630402 2,16 € 35 98 93
63 1 1/2” 16 EX52901630502 2,19 € 42 98 93
75 1/2” 16 EX52901750202 2,09 € 35 1 16 117 102
75 3/4” 16 EX52901750252 2,09 € 35 1 21 117 104
75 1” 16 EX52901750322 2,09 € 35 1 27 117 107
75 1 1/4” 16 EX52901750402 2,50 € 35 1 35 117 109
75 1 1/2” 16 EX52901750502 2,59 € 30 1 42 117 109
75 2” 16 EX52901750632 2,83 € 30 1 53 117 111
90 1/2” 16 EX52901900202 2,43 € 25 1 16 128 116
90 3/4” 16 EX52901900252 2,49 € 25 1 21 128 118
90 1” 16 EX52901900322 2,49 € 25 1 27 128 121
90 1 1/4” 16 EX52901900402 2,87 € 25 1 35 128 123
90 1 1/2” 16 EX52901900502 2,90 € 25 1 42 128 123
90 2” 16 EX52901900632 3,13 € 25 1 53 128 126
110 1/2” 16 EX52901110202 2,79 € 20 1 15 146 150
110 3/4” 16 EX52901110252 2,81 € 20 1 20 146 150
110 1” 16 EX52901110322 2,81 € 20 1 26 146 150
110 1 1/4” 16 EX52901110402 3,35 € 20 1 35 146 150
110 1 1/2” 16 EX52901110502 3,42 € 20 1 41 146 150
110 2” 16 EX52901110632 3,63 € 20 1 51 146 150
125 1/2” 16 EX52901125202 4,40 € 18 1 15 166 169
125 3/4” 16 EX52901125252 4,51 € 18 1 20 166 169
125 1” 16 EX52901125322 4,65 € 18 1 26 166 169
125 1 1/4” 16 EX52901125402 4,84 € 18 1 35 166 169
125 1 1/2” 16 EX52901125502 4,95 € 18 1 41 166 169
125 2” 16 EX52901125632 5,25 € 18 1 50 166 169
140 1/2” 16 EX52901140202 6,46 € 15 1 18 178 191
140 3/4” 16 EX52901140252 6,58 € 15 1 24 178 191
140 1” 16 EX52901140322 6,65 € 15 1 30 178 191
140 1 1/4” 16 EX52901140402 6,86 € 15 1 38 178 191
140 1 1/2” 16 EX52901140502 6,91 € 15 1 45 178 191
140 2” 16 EX52901140632 6,91 € 15 1 50 178 191
160 1/2” 16 EX52901160202 7,23 € 9 1 18 216 215
160 3/4” 16 EX52901160252 7,33 € 9 1 24 216 215
160 1” 16 EX52901160322 7,43 € 9 1 30 216 215
160 1 1/4” 16 EX52901160402 7,64 € 9 1 38 216 215
160 1 1/2” 16 EX52901160502 7,74 € 9 1 45 216 215
160 2” 16 EX52901160632 7,90 € 9 1 50 216 215
200 3/4” 16 EX52901200252 15,06 € 24 262 245
200 1” 16 EX52901200322 15,15 € 30 262 245
200 1 1/4” 16 EX52901200402 15,26 € 38 262 245
200 1 1/2” 16 EX52901200502 15,40 € 9 1 45 262 245
200 2” 16 EX52901200632 15,63 € 9 1 50 262 245
PP Priz Kolye
PP Clamp Saddle
PP Metal Yüzüklü Priz Kolye
PP Clamp Saddle with Reinforcing Ring YENİ / NEWYENİ / NEW
D1
R
L
HD
D
(mm
R
(mm
Basınç
Pn
Kod
Code
Fiyat (Adet)
Price (Pcs)
Koli Adet
Box Pcs
Poşet İçi Adet
Bag/Pcs
d1
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
25 1/2” 16 EX57700025202 0,78 € 180 1 16 54 52
25 3/4” 16 EX57700025252 0,78 € 180
32 1/2” 16 EX57700032202 0,68 € 140 1 16 78 62
32 3/4” 16 EX57700032252 1,00 € 140 1 21 78 62
40 1/2” 16 EX57700040202 1,15 € 130 1 16 80 68
40 3/4” 16 EX57700040252 1,15 € 130 1 21 80 68
40 1” 16 EX57700040322 1,15 € 130 1 27 80 68
50 1/2” 16 EX57700050202 1,34 € 120 1 16 84 81
50 3/4” 16 EX57700050252 1,34 € 120 1 21 84 81
50 1” 16 EX57700050322 1,42 € 120 1 27 84 81
63 1/2” 16 EX57700063202 2,03 € 50 1 16 98 93
63 3/4” 16 EX57700063252 1,60 € 50 1 21 98 93
63 1” 16 EX57700063322 1,76 € 50 1 27 98 93
63 1 1/4” 16 EX57700063402 2,43 € 35 98 93
63 1 1/2” 16 EX57700063502 2,46 € 42 98 93
75 1/2” 16 EX57700075202 2,35 € 35 1 16 117 102
75 3/4” 16 EX57700075252 2,35 € 35 1 21 117 104
75 1” 16 EX57700075322 2,35 € 35 1 27 117 107
75 1 1/4” 16 EX57700075402 2,82 € 35 1 35 117 109
75 1 1/2” 16 EX57700075502 2,91 € 30 1 42 117 109
75 2” 16 EX57700075632 3,18 € 30 1 53 117 111
90 1/2” 16 EX57700090202 2,74 € 25 1 16 128 116
90 3/4” 16 EX57700090252 2,80 € 25 1 21 128 118
90 1” 16 EX57700090322 2,80 € 25 1 27 128 121
90 1 1/4” 16 EX57700090402 3,23 € 25 1 35 128 123
90 1 1/2” 16 EX57700090502 3,26 € 25 1 42 128 123
90 2” 16 EX57700090632 3,52 € 25 1 53 128 126
110 1/2” 16 EX57700110202 3,13 € 20 1 15 146 150
110 3/4” 16 EX57700110252 3,16 € 20 1 20 146 150
110 1” 16 EX57700110322 3,16 € 20 1 26 146 150
110 1 1/4” 16 EX57700110402 3,77 € 20 1 35 146 150
110 1 1/2” 16 EX57700110502 3,85 € 20 1 41 146 150
110 2” 16 EX57700110632 4,09 € 20 1 51 146 150
125 1/2” 16 EX57700125202 4,94 € 18 1 15 166 169
125 3/4” 16 EX57700125252 5,08 € 18 1 20 166 169
125 1” 16 EX57700125322 5,24 € 18 1 26 166 169
125 1 1/4” 16 EX57700125402 5,45 € 18 1 35 166 169
125 1 1/2” 16 EX57700125502 5,57 € 18 1 41 166 169
125 2” 16 EX57700125632 5,90 € 18 1 50 166 169
140 1/2” 16 EX57700140202 7,26 € 15 1 18 178 191
140 3/4” 16 EX57700140252 7,41 € 15 1 24 178 191
140 1” 16 EX57700140322 7,48 € 15 1 30 178 191
140 1 1/4” 16 EX57700140402 7,72 € 15 1 38 178 191
140 1 1/2” 16 EX57700140502 7,78 € 15 1 45 178 191
140 2” 16 EX57700140632 7,78 € 15 1 50 178 191
160 1/2” 16 EX57700160202 8,13 € 9 1 18 216 215
160 3/4” 16 EX57700160252 8,24 € 9 1 24 216 215
160 1” 16 EX57700160322 8,36 € 9 1 30 216 215
160 1 1/4” 16 EX57700160402 8,60 € 9 1 38 216 215
160 1 1/2” 16 EX57700160502 8,71 € 9 1 45 216 215
160 2” 16 EX57700160632 8,88 € 9 1 50 216 215
200 3/4” 16 EX57700200252 16,94 € 24 262 245
200 1” 16 EX57700200322 17,05 € 30 262 245
200 1 1/4” 16 EX57700200402 17,16 € 38 262 245
200 1 1/2” 16 EX57700200502 17,33 € 9 1 45 262 245
200 2” 16 EX57700200632 17,58 € 9 1 50 262 245